АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 №460
г. Качканар

О реализации инициативного проекта «Точка притяжения
общественности 10 микрорайона,в районе домов15,16, 17»
на территории Качканарского городского округав 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Думы  Качканарского городского округа
от 17.11.2021 № 72 «О реализации инициативных проектов на территории
Качканарского городского округа» (в редакции от 17.05.2023 № 30),
на основании протокола заседания комиссии по отбору инициативных
проектов на территории Качканарского городского округа от 17.05.2023
№2/23-ИП, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инициативный проект «Точка—притяжения
общественности 10 микрорайона, в районе домов 15, 16, 17» к реализации
на территории Качканарского городского округа в 2023 году (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Качканарского городского округа по экономике и

А.А. Ярославцев

Тевогрофия инф», з. Конан, ул вора, а.
Тьл, $-900-21- 1-Я. НИИ 661З07У7ЗВЫЕ. Звшаь 204 ил 10.08.1012, т, 200 вк.

Наименование
инициативного

проекта

«Точка
притяжения

общественности
10 микрорайона,

в районе домов 15,
16, 17»

Наименование
объекта, который

результате
реализации

инициативного
| проекта (с указанием

адреса или
местоположения),

или наименование
мероприятия, на

реализацию которого
направлен

инициативный
проект

общественной
территории,

расположенной
в 10 микрорайоне

г. Качканара,
в районе

многоквартирных
домов 15,16, 17,

в границах
кадастрового

квартала
66:48:0314001.

| Направление
расходования

должен быть создан в средств бюджета
Качканарского

городского округа
'

(строительство,
|

реконструкция,
` приобретение,
|

проведение
| мероприятия

(мероприятий),
| иное)
|

Благоустройство
территории,
устройство

пешеходных
дорожек, монтаж

малых
архитектурных

форм, ремонтно-
строительные

работыв
отношении

шахт.
вентиляционных |

УТВЕРЖДЕНО
поставлением Администрации
Качканарского городского округа
от 26.05.2023 № 460

| Наименование Наименование Сроквводав Предполагаемая
главного | заказчика эксплуатацию

| (предельная)
| распорядителя |

‚ (приобретения)—стоимость объекта
| средств бюджета |

| объекта, или предельный
| Качканарского | реализации объем средств на
| городского круга,

| |

мероприятия проведение
`

выделяемых на
| |

(мероприятий) мероприятия
реализацию | (мероприятий)

| инициативного | с выделением
°

проекта объема
| инициативных

платежей

| |

| |
|

Администрация | Муниципальное — Ш-У квартал
| 1556 900,0 руб.,

Качканарского |

учреждение 2023 года в том числе:
городского округа «Управление средства жителей =

| городского —
|  20000,0 руб.; |

| хозяйства» | имущественное |

участие |

юридических лиц
в виде

предоставления
малых

| архитектурных форм
|

общей стоимостью
| 454 900,0 руб.

для установки на
благоустраиваемой

|

|

|| территории

|

Распределение по
годам реализации

предполагаемой
(предельной)

стоимости
объекта или —

предельного |

объема средств
_

на проведение
мероприятия

(мероприятий)
с выделением

объема
инициативных |

платежей

2023 год:
1556 900,0 руб., |

в том числе: |

средства жителей
20 000,0 руб.;
имущественное

участие
юридических лиц

в виде
предоставления

малых
архитектурных
форм общей
стоимостью

454 900,0 руб.